corretto funzionamento dei dispositivi hardware software e accessori che si andrà a fornire, in 

sintonia con gli scopi del progetto stesso.  

L’importo su cui si richiede ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di mercato 

effettuate e definito nel computo estimativo predisposto dal progettista, ovverosia euro 

15.000,00 (quindicimila/00) complessivi massimi al netto di IVA al 22% se dovuta. 

I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al 

documento di offerta generato dal MEPA, in maniera singola e dettagliata così come da format 

di offerta a costi unitari allegato al presente disciplinare.